Pref~itura d~ Municipi~ de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 282/2021
De 12/11/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, a partir desta data, a funcionária KATRIN GROTZ

MENKE, portadora do RG nº 29.831. 7 11-4 SSP/SP, ocupante do emprego de Psicóloga, para ser a

responsável pelo de Centro de Atenção Psicossocial - CAPS da Prefeitura do Município de

Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN A TUBA, 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

ICOL~é
Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.gov.br